

UNIFORM ApS

Kolonnevej 10
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Perregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIFORM ApS
Kolonnevej 10
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 73124172
Fax: 74434466

CVR-nr: 15114886
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. - 566.758, og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.330.663, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-162.956	-205.210
Bruttoresultat		-162.956	-205.210
Personaleomkostninger	1	-18.825	-420.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.000	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		-243.781	-735.582
Andre finansielle indtægter		1.210.522	1.282.783
Øvrige finansielle omkostninger		-1.533.499	-131.391
Ordinært resultat før skat		-566.758	415.810
Skat af årets resultat		0	-109.534
Årets resultat		-566.758	306.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-566.758	306.276
I alt		-566.758	306.276

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.500	122.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2	60.500	122.500
Anlægsaktiver i alt		60.500	122.500
Tilgodehavende skat		67.395	15.825
Andre tilgodehavender		1.676.927	1.327.818
Periodeafgrænsningsposter		7.000	7.000
Tilgodehavender i alt		1.751.322	1.350.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.923.726	14.403.094
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.923.726	14.403.094
Likvide beholdninger		519.457	326.740
Omsætningsaktiver i alt		15.194.505	16.080.477
Aktiver i alt		15.255.005	16.202.977

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.205.663	4.772.421
Egenkapital i alt		4.330.663	4.897.421
Gæld til banker		829.968	921.778
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.094.374	10.383.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.924.342	11.305.556
Gældsforpligtelser i alt		10.924.342	11.305.556
Passiver i alt		15.255.005	16.202.977

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.772.421	4.897.421
Årets resultat		-566.758	-566.758
Egenkapital, ultimo	125.000	4.205.663	4.330.663

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Løn og gager	92.805	492.110
Værdi af fri bil og telefon	-92.900	-92.200
Pensionsbidrag	2.010	0
Andre omkostninger til social sikring	16.910	20.462
	<u>18.825</u>	<u>420.372</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en medarbejder.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>535.000</u>
Kostpris ultimo	<u>535.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-412.500
Årets afskrivning	-62.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-474.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.500</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.